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10 MAYIS 2023 TARİHLİ OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISINA ÇAĞRI 

 
Şirketimizin 2022 yılı faaliyet dönemine ait Ortaklar Olağan Genel Kurul Toplantısı; aşağıda yazılı gündem 
maddelerini görüşüp karara bağlamak üzere 10 Mayıs Çarşamba günü, saat 13:30’de Aşık Veysel Mah. Süleyman 
Demirel Cad. Qubba Concept No.10 Esenyurt - İSTANBUL adresinde yapılacaktır.  
 
Şirketimiz Pay sahipleri Olağan Genel Kurul Toplantısına fiziki ortamda veya elektronik ortamda şahsen veya 
temsilcileri aracılığı ile katılabileceklerdir. Toplantıya elektronik ortamda katılmak isteyen ortaklarımız veya 
temsilcilerinin Elektronik İmza Sertifikasına sahip olmaları gerekmektedir. Toplantıya elektronik ortamda katılmak 
isteyen ortaklarımızın 28 Ağustos 2012 tarih ve 28395 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Anonim Şirketlerde 
Elektronik Ortamda Yapılacak Genel Kurullara İlişkin Yönetmelik” ile 29 Ağustos 2012 tarih ve 28396 sayılı Resmi 
Gazete’de yayımlanan “Anonim Şirketlerin Genel Kurullarında Uygulanacak Elektronik Genel Kurul Sistemi Hakkında 
Tebliğ” hükümlerine uygun olarak işlemlerini tamamlamaları gerekmektedir. Aksi halde toplantıya katılmaları mümkün 
olmayacaktır. Elektronik ortamda Olağan Genel Kurul’a ilişkin gerekli bilgi Merkezi Kayıt Kuruluşu’ndan ve 
www.mkk.com.tr adresinden edinilebilecektir.  
 
6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’nun 415’inci maddesinin 4.’üncü fıkrası ve 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu’nun 
30’uncu maddesinin 1’inci fıkrası uyarınca genel kurula katılma ve oy kullanma hakkı, pay senetlerinin depo edilmesi 
şartına bağlanamayacaktır. Ancak, sadece pay senetleri Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) düzenlemeleri çerçevesinde 
kaydileştirilmiş olan ve “Genel Kurul Pay Sahipleri Çizelgesi”nde adı yer alan ortaklarımız veya temsilcileri Genel 
Kurul toplantısına katılabileceklerdir. Gerçek kişilerin kimlik göstermesi, tüzel kişi temsilcilerinin vekaletname ibraz 
etmeleri şarttır.  
 
“Genel Kurul Pay Sahipleri Çizelgesi” Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından toplantı günü 04:00’de Şirketimiz 
erişimine açılmakta olup, Elektronik Genel Kurul Sistemi (EGKS) üzerinden Genel Kurul toplantısına katılacak 
ortaklarımız, konu ile ilgili olarak Merkezi Kayıt Kuruluşu’ndan ve www.mkk.com.tr adresinden gerekli bilgileri 
edinebilirler.  
 
Toplantıya bizzat iştirak edemeyecek olan ortaklarımızın oy haklarını vekil aracılığıyla kullanabilmeleri için 
vekaletnamelerini, aşağıdaki örneğe uygun olarak düzenlemeleri ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun II-30.1 Sayılı 
Vekaleten Oy Kullanılması ve Çağrı Yoluyla Vekalet Toplanması Tebliği’nde öngörülen diğer hususları da yerine 
getirerek imzası noterce onaylanmış olarak ibraz etmeleri gerekmektedir. Vekaletname örneğini Ek-2 de yer almakta 
olup, şirketimiz kurumsal internet sitesi, www.etilermarmaris.com.tr adresinden de temin edebilir.  
 
Şirketimizin 2022 faaliyet yılına ait Finansal Tabloları ile Bağımsız Denetim Raporu, Kâr Dağıtımına İlişkin Yönetim 
Kurulu Teklifi, Yönetim Kurulu’nun Yıllık Faaliyet Raporu ve Genel Kurul Bilgilendirme Dokümanı, Vekaletname 
Örneği ile Sermaye Piyasası Kurulu’nun II-17.1 Sayılı Tebliği kapsamında gerekli açıklamaları içeren bilgi notları 
Genel Kurul toplantı tarihinden 3 hafta önce, kanuni süresi içerisinde, Şirket Merkezinde ve Şirketimiz resmi internet 
sitesi www.etilermarmaris.com.tr adresinde pay sahiplerimizin incelemesine hazır bulundurulacaktır.  
 
Sayın Pay Sahiplerinin bilgilerine arz olunur.  
 
Saygılarımızla.  
 
ETİLER GIDA VE TİCARİ YATIRIMLAR SAN. VE TİC. A. Ş. YÖNETİM KURULU 
 
Şirket Genel Merkez Adresi: Aşık Veysel Mah. Süleyman Demirel Cad. Qubba Concept No.10 Esenyurt - 
İSTANBUL 
 
Ticaret Sicil Numarası: 736645 
 
 
SPK DÜZENLEMELERİ KAPSAMINDA EK AÇIKLAMALARIMIZ  

 
Sermaye Piyasası Kurulu’nun Kurumsal Yönetim Tebliği (II-17.1) doğrultusunda pay sahiplerine duyurulması gereken 
ek hususlar şunlardır; 
 
a) Ortaklık Yapısı ve Oy Hakları 
 
Şirket’in çıkarılmış sermayesi 40.000.000 TL (KırkmilyonTürkLirası) olup, muvazaadan arî şekilde tamamen 
ödenmiştir. Bu sermaye her biri 1 TL (bir Türk Lirası) kıymetinde 40.000.000 TL (Kırkmilyon TürkLirası) adet paya 
bölünmüş olup, 2.509.639,85 adet pay A Grubu ve nama yazılı ve 37.490.360,15 adet pay B Grubu ve hamiline 
yazılıdır. 
(A) grubu payların Ana sözleşmemizin 7. maddesinde ifade edildiği üzere yönetim kurulu üyelerinin seçiminde aday 
gösterme imtiyazı vardır. (B) Grubu hamiline yazılı paylara ise özel bir hak veya imtiyaz tanınmamıştır. 
 

http://www.mkk.com.tr/


 
 
 12.04.2023 tarihi itibari ile ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir; 
 

 
 
Ortağın Ticaret Unvanı/Adı Soyadı 

Nominal Değer 
(TL) 

Sermayedeki 
Payı 
(%) 

Oy Hakkı 
Oranı  
 (%) 

MEHMET HİLMİ SOYLU 10.531.792,5 26,33 26,33 

İZZETTİN KAPLAN 5.425.468,86 13,56 13,56 

OSMAN ALAN 2.849.948,00 
 

7,12 
 

7,12 
 

DİĞER 21.192.790,64 
 

52,99 
 

52,99 
 

TOPLAM 40.000.000,00 100,00 100,00 

 
b) Ortaklığın ve bağlı ortaklıklarının geçmiş hesap döneminde gerçekleşen veya gelecek hesap 
dönemlerinde planladığı ortaklık faaliyetlerini önemli ölçüde etkileyecek yönetim ve faaliyetlerindeki 
değişiklikler ve bu değişikliklerin gerekçeleri hakkında bilgi.  
 
Şirketimizin 2022 yılı içinde gerçekleşen veya gelecek hesap dönemlerinde planladığı Şirketimiz faaliyetlerini önemli 

ölçüde etkileyecek yönetim ve faaliyet değişikliği bulunmamaktadır. 

2022 yılı içinde Şirketimizin geçmiş hesap döneminde gerçekleşen veya gelecek hesap dönemlerinde stratejik 

planları çerçevesinde gerçekleşen şirket faaliyetleri aşağıda sıralanmıştır.  

2021 yılı son çeyreğinden itibaren yurtiçi ve yurtdışında kuruyemiş çeşitlerinin satışına başlanmıştır.  

2022 yılı içerisinde Adıyaman ili Besni ilçesinde Kuruyemiş İşleme ve Paketleme Tesisi kurulum süreci başlamış ve 

devam etmektedir.  

2023 yılı başlarında, Adıyaman ilinde kuru ve yaş meyve, sebzelerin stoklanması ve depolanması amacıyla, Soğuk 

Hava Deposu Tesisi kurulması için fizibilite çalışmalarına başlanmıştır.  

 
c) Genel kurul toplantı gündeminde yönetim kurulu üyelerinin azli, değiştirilmesi veya seçimi varsa; 
azil ve değiştirme gerekçeleri, yönetim kurulu üyeliği adaylığı ortaklığa iletilen kişilerin; özgeçmişleri, 
son on yıl içerisinde yürüttüğü görevler ve ayrılma nedenleri, ortaklık ve ortaklığın ilişkili tarafları ile 
ilişkisinin niteliği ve önemlilik düzeyi, bağımsızlık niteliğine sahip olup olmadığı ve bu kişilerin yönetim 
kurulu üyesi seçilmesi durumunda, ortaklık faaliyetlerini etkileyebilecek benzeri hususlar hakkında 
bilgi.  
 
Genel Kurul toplantı gündeminde yönetim kurulu azli ve değiştirilmesi yoktur. Şirketin faaliyetlerini mevcutta 4 kişi ile 
yöneten yönetim kuruluna, 2 adet yeni bağımsız yönetim kurulu üyesi atanarak, yönetim kurulu üye sayısı 4’den 6’ya 
çıkarılacaktır. Bağımsız Yönetim Kurulu üyelerinin özgeçmiş ve bağımsızlık beyanları ekte yer almaktadır. 
 
ç) Ortaklık pay sahiplerinin gündeme madde konulmasına ilişkin Yatırımcı İlişkileri Bölümü’ne yazılı 
olarak iletmiş oldukları talepleri, yönetim kurulunun ortakların gündem önerilerini kabul etmediği 
hallerde, kabul görmeyen öneriler ile ret gerekçeleri. 
 
2022 yılı Olağan Genel Kurul Toplantısına ilişkin olarak şirketimize bu şekilde bir talep ulaşmamıştır. 
 
 
d) Gündemde esas sözleşme değişikliği olması durumunda ilgili yönetim kurulu kararı ile birlikte, esas 
sözleşme değişikliklerinin eski ve yeni şekilleri.  
 

Esas Sözleşme değişikliği yoktur.  

 

 

 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ETİLER GIDA VE TİCARİ YATIRIMLAR SAN. VE TİC. A.Ş 
10 MAYIS 2023 TARİHLİ OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI 

GÜNDEM MADDELERİNE İLİŞKİN AÇIKLAMALAR 
 

1. Açılış ve Toplantı Başkanlığının oluşturulması  

“6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu” (TTK), “Anonim Şirketlerin Genel Kurul Toplantılarının Usul ve Esasları ile Bu 
Toplantılarda Bulunacak Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Temsilcileri Hakkında Yönetmelik” (“Yönetmelik” veya “Genel 
Kurul Yönetmeliği”) ve Genel Kurul İç Yönergesinin hükümleri çerçevesinde Genel Kurul toplantısını yönetecek 
Toplantı Başkanı seçimi yapılır. Toplantı Başkanı tarafından Genel Kurul İç Yönergesine uygun olarak en az bir 
Tutanak Yazmanı görevlendirilir. Toplantı Başkanı yeterli sayıda oy toplama memuru da seçebilir ve toplantının 
elektronik genel kurul sistemi ile yapılması halinde toplantı başkanı tarafından uzman kişiler görevlendirilebilir.  

2. 2022 yılına ait yönetim kurulu faaliyet raporunun okunması ve müzakeresi  

TTK, Yönetmelik ve Sermaye Piyasası Kanunu ile ilgili düzenlemeler çerçevesinde, Genel Kurul toplantısından önceki 
üç hafta süreyle Şirketimiz Merkezi’nde, Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. (“MKK”)’nın Elektronik Genel Kurul portalında, 
Kamuyu Aydınlatma Platformu (“KAP”) ’nda ve www.etilermarmaris.com.tr adresindeki Şirketimiz kurumsal internet 
sitesinde ortaklarımızın incelemesine sunulan, 2022 yılı Faaliyet Raporu hakkında bilgi verilerek, ortaklarımızın 
görüşüne ve onayına sunulacaktır.  

3. 2022 yılına ait denetçi raporlarının okunması ve müzakeresi 

Genel Kurul toplantısından önceki üç hafta süreyle Şirketimiz merkezi’nde, MKK’nın Elektronik Genel Kurul portalında 
ve www.etilermarmaris.com.tr Şirketin kurumsal internet adresinde ortaklarımızın incelemesine sunulan, 6102 sayılı 
Türk Ticaret Kanunu ve 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu uyarınca belirlenen esaslara uygun olarak, Şirketin 
2022 yılı hesap dönemindeki finansal raporların denetlenmesi ile bu kanunlardaki ilgili düzenlemeler kapsamında 
diğer faaliyetleri yürütmek üzere seçilen VEZİN BAĞIMSIZ DENETİM A.Ş. tarafından hazırlanan Bağımsız Denetim 
Raporu hakkında Genel Kurula bilgi verilerek, ortaklarımızın görüşüne ve müzakeresine sunulacaktır.  

4. 2022 Yılına ait finansal tabloların okunması, müzakeresi ve tasdiki  

TTK, Yönetmelik ve Sermaye Piyasası Kanunu ile ilgili düzenlemeler çerçevesinde, Genel Kurul toplantısından önceki 
üç hafta süreyle Şirketimiz Merkezi’nde, MKK’nın Elektronik Genel Kurul portalında, KAP’ta ve 
www.etilermarmaris.com.tr adresindeki şirketimiz kurumsal internet sitesinde ortaklarımızın incelemesine sunulan 
finansal raporlarımız ve yasal mali tablolarımız hakkında bilgi verilerek ortaklarımızın görüşüne ve onayına 
sunulacaktır.  

5. Yönetim Kurulu tarafından 12.04.2023 tarihli karar ile Şirketimizin 2023 yılı hesap dönemine ait bağımsız 
denetim faaliyetlerini yerine getirmek üzere Vezin Bağımsız Denetim A.Ş.’nin atanmasının Genel Kurul’un 
onayına sunulması  

Yönetim Kurulumuz 12.04.2023 tarihinde yaptığı toplantıda; Şirketimizin 2023 yılı hesap dönemine ilişkin, Bağımsız 
Denetim Kuruluşu olarak "VEZİN BAĞIMSIZ DENETİM A.Ş."nin seçilmesine ve yapılacak ilk Genel Kurulun onayına 
sunulmasına, oybirliği ile karar verilmiştir. Bu karar Genel Kurul’un onayına sunulacaktır.  

6. 2022 Yılı dönem sonucu Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri gereğince kar dağıtımına ilişkin Yönetim 
Kurulu tarafından hazırlanan teklifin Genel Kurul’un onayına sunulması 

Sermaye Piyasası Kurulu’ nun Seri II-14.1 sayılı Tebliği gereğince Uluslararası Muhasebe/Finansal Raporlama 
Standartları’ na göre hazırlanan bilançomuzda 49.994.505 TL net dönem karı mevcuttur. 

V.U.K. hükümlerine göre düzenlenmiş yasal kayıtlarımızda da 22.681.042,83 TL net dönem karı mevcuttur.  

2022 yılı dönem sonucu ile ilgili olarak, Sermaye Piyasası Kurulu’ nun Seri II-14.1 sayılı Tebliği gereğince Uluslararası 
Muhasebe/Finansal Raporlama Standartları’ na ve yasal kayıtlara göre düzenlenmiş finansal tablolarımızda yer alan 
2022 yılı kar dağıtımının yapılmamasına ilişkin Yönetim Kurulu tarafından hazırlanan teklifin Genel Kurul’un onayına 
sunulması. 

7. 2022 yılı faaliyetlerinden dolayı yönetim kurulu üyelerinin ayrı ayrı ibra edilmeleri 

TTK ve Yönetmelik hükümleri çerçevesinde Yönetim Kurulu üyelerimizin 2022 yılı faaliyet, işlem ve hesaplarından 
ötürü ayrı ayrı ibra edilmeleri hususu Genel Kurul’un onayına sunulacaktır. 

8. Bağımsız Yönetim Kurulu Üyelerinin seçilmesi ve görev sürelerinin belirlenmesi 

SPK’ nın II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği’ ne uyum amacıyla en az 2 adet bağımsız yönetim kurulu üyesi 
bulundurulması gerekmektedir. Şirket esas sözleşmemiz gereği şirket yönetim kurulunun üye sayısı 4 veya 6 üyeden 
oluşması gerekmektedir. 13.04.2023 tarihli Yönetim Kurulu Kararıyla, bağımsız yönetim kurulu üyesi olarak aday 
gösterilen Sayın Halil Reçber ve Sayın  Sera Sayar Yakimoviç ile 4 adet üyeden oluşan yönetim kurulunun 6 adet 
üyeye çıkarılmasının genel kurulun onayına sunulması. 

Bağımsız Yönetim Kurulu Üye adaylarımızın özgeçmiş ve bağımsızlık beyanları ekte yer almaktadır.  



 

 
9. Yönetim Kurulu Üyeleri için belirlenen ücretlerin genel kurul onayına sunulması 
Yönetim Kurulu üyelerinin ve üst düzey yöneticilerin ücretlendirme esasları çerçevesinde Yönetim Kurulu Üyeleri için 
belirlenen ücretlerin genel kurul onayına sunulması. 

10. Yönetim Kurulu Kararı ile gerçekleştirilen pay geri alım işlemlerine ilişkin Genel Kurul'a bilgi verilmesi 

SPK’ nın II-22.1 sayılı Geri Alınan Paylar Tebliği’nin ve 14.02.2023 tarihli 2023/10; (i-SPK.22.7 (14.02.2023 tarih ve 
9/177 s.k.)) sayılı ilke kararının ilgili hükümleri uyarınca 14.02.2023 tarihli Yönetim Kurulu Kararı ile başlatılan pay 
geri alım programı dahilinde gerçekleştirilen işlemler hakkında Genel Kurula bilgi verilecektir.  

11. İlişkili taraflarla yapılan işlemlerle ilgili ortaklara bilgi verilmesi  

II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği’ nin 9. Maddesi kapsamında 2022 faaliyet dönemine ilişkin ilişkili taraflarla 
yapılan işlemler hakkında Genel Kurul’a bilgi verilecektir.  

12. 3. Kişiler lehine verilmiş olan teminat, rehin, ipotekler ve elde edilmiş olan gelir veya menfaatler hakkında 
ortaklara bilgi verilmesi 

Sermaye Piyasası Kurulu’nun II-17.1. sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği’nin 12’nci maddesi uyarınca Şirketimiz ve/veya 
Bağlı Ortaklıkları tarafından üçüncü kişiler lehine verilen teminat, rehin, ipotek ve kefaletler ile elde edilen gelir veya 
menfaatlere olağan genel kurul toplantısı gündeminde ayrı bir madde olarak yer vermesi gerekmekte olup, Genel 
Kurul’a bilgi verilecektir. Ayrıca 31.12.2022 tarihli Finansal Tablolarımızın dipnotlarında bu hususa yer verilmiştir.  

13. Şirketin 2022 yılında gerçekleştirdiği yardım ve bağışlar hakkında bilgi verilmesi. 01.01.2023 – 31.12.2023 
faaliyet yılında yapılacak bağışların üst sınırına ilişkin Yönetim Kurulu önerisinin görüşülerek karara 
bağlanması 
Genel kurul tarafından dönem içinde yapılan tüm bağış ve yardımların tutarı ve yararlanıcıları hakkında genel kurul 
toplantısında ayrı bir gündem maddesi ile ortaklara bilgi verilir. Ayrıca 2023 yılında yapılacak bağış miktarının sınırı 
genel kurul tarafından belirlenecektir. 

14. Yönetim Kurulu Başkan ve Üyelerine, Türk Ticaret Kanunu’nun 395. ve 396. maddelerinde yazılı 
muameleleri yapabilmeleri için izin verilmesi  

Sermaye Piyasası Kurulu, II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği madde 1.3.6 uyarınca, Genel Kurul’ a bilgi verilmesi 
ve TTK’nun “Şirketle İşlem Yapma, Şirkete Borçlanma Yasağı” başlıklı 395. maddesinin birinci fıkrası ve “Rekabet 
Yasağı” başlıklı 396. maddesi çerçevesinde işlem yapabilmeleri için izin verilmesi Genel Kurul’un onayına 
sunulacaktır.  
  
15. Dilek, temenniler ve kapanış  
 
 
Ek.1 Kar Payı Dağıtım Tablosu 
Ek.2 Vekaletname 
Ek.3 Bağımsız Yönetim Kurulu Üye Özgeçmişleri 
Ek.4 Bağımsız Yönetim Kurulu Üyelerinin Bağımsızlık Beyanları 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Ek.1 Kar Payı Dağıtım Tablosu 

ETİLER GIDA VE TİCARİ YATIRIMLAR SAN. VE TİC. A.Ş. 2022 Yılı Kâr Dağıtım Tablosu (TL) 

 

 1. Ödenmiş/Çıkarılmış Sermaye  40.000.000,00 

2. Toplam Yasal Yedek Akçe (Yasal Kayıtlara Göre) 

975.241,44 

 

Esas sözleşme uyarınca kar dağıtımda imtiyaz var ise söz konusu imtiyaza ilişkin bilgi - 

  SPK’ya Göre 

 

Yasal Kayıtlara 

(YK) Göre 

3. Dönem Kârı 20.905.819 22.681.042,83 

4. Vergiler ( - ) (29.088.686) 0,00 

5. Net Dönem Kârı ( = ) 49.994.505 22.681.042,83 

6. Geçmiş Yıllar Zararları ( - ) 0,00 0,00 

7. Genel Kanuni Yedek Akçe ( - ) 975.241,44 975.241,44 

8. 
NET DAĞITILABİLİR DÖNEM KARI (=) 

0,00  

9. 
Yıl içinde yapılan bağışlar ( + ) 

0,00 0,00 

10. 

Bağışlar Eklenmiş Net Dağıtılabilir Dönem Karı 
  

  

0,00 

11. Ortaklara Birinci Temettü (*) 0,00 0,00 

-Nakit 
0,00 0,00 

-Bedelsiz 
0,00 0,00 

- Toplam 
0,00 0,00 

12. İmtiyazlı Hisse Senedi Sahiplerine Dağıtılan Temettü  

  

0,00 0,00 

 

13. Y      Yönetim kurulu üyelerine, çalışanlara vb. temettü 0,00 0,00 

14. 
İntifa Senedi Sahiplerine Dağıtılan Temettü 

0,00 0,00 

15. Ortaklara İkinci Temettü 0,00 0,00 

16. Genel Kanuni Yedek Akçe     

17. 
Statü Yedekleri 

0,00 0,00 

18. 
Özel Yedekler 

0,00 0,00 

19. OLAĞANÜSTÜ YEDEK 0,00 0,00 

20.  Dağıtılması Öngörülen Diğer Kaynaklar 0,00 0,00 

 



 

 

 

EK :2 Vekaletname 

VEKALETNAME 
 
ETİLER GIDA VE TİCARİ YATIRIMLAR SAN. VE TİC. A.Ş.’nin 10 Mayıs 2023 Çarşamba günü, saat 13:30’da Aşık 
Veysel Mah. Süleyman Demirel Cad. Qubba Concept No.10 Esenyurt - İSTANBUL adresinde yapılacak Olağan 
Genel Kurul toplantısında aşağıda belirttiğim görüşler doğrultusunda beni temsile, oy vermeye, teklifte bulunmaya ve 
gerekli belgeleri imzalamaya yetkili olmak üzere aşağıda detaylı olarak tanıtılan 
.................................................................................................................’yi vekil tayin ediyorum.  
 
Vekilin(*);  
Adı Soyadı/Ticaret Unvanı:  
TC Kimlik No/Vergi No, Ticaret Sicili ve Numarası ile MERSİS numarası:  
(*)Yabancı uyruklu vekiller için anılan bilgilerin varsa muadillerinin sunulması zorunludur.  
 
A) TEMSİL YETKİSİNİN KAPSAMI  
Aşağıda verilen 1 ve 2 numaralı bölümler için (a), (b) veya (c) şıklarından biri seçilerek temsil yetkisinin 
kapsamı belirlenmelidir.  
1.Genel Kurul Gündeminde Yer Alan Hususlar Hakkında;  
a) Vekil kendi görüşü doğrultusunda oy kullanmaya yetkilidir.  
b) Vekil ortaklık yönetiminin önerileri doğrultusunda oy kullanmaya yetkilidir.  
c) Vekil aşağıda tabloda belirtilen talimatlar doğrultusunda oy kullanmaya yetkilidir.  
 
Talimatlar:  
Pay sahibi tarafından (c) şıkkının seçilmesi durumunda, gündem maddesi özelinde talimatlar ilgili genel kurul 

gündem maddesinin karşısında verilen seçeneklerden birini işaretlemek (kabul veya ret) ve ret seçeneğinin 

seçilmesi durumunda varsa genel kurul tutanağına yazılması talep edilen muhalefet şerhini belirtilmek 

suretiyle verilir. 

 

 

 

EK: 3 Bağımsız Yönetim Kurulu Üye Özgeçmişleri 

 
 
HALİL REÇBER ÖZGEÇMİŞ 
 
Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 
 
Halil Reçber 1969 İstanbul’da doğmuştur. İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi Sermaye Piyasası Programı, 
Eskişehir Anadolu Ünv. İşletme Fakültesi mezunudur. SPK Düzey 2 Lisansı mevcuttur. Çeşitli kurumlarda Araştırma 
Müdürü, Genel Müdür Yardımcılığı, dealer ve brokerlık görevlerinde bulunmuştur. Çeşitli gazete ve dergilerde köşe 
yazarlığı yapmış, birçok TV programlarına konuk olarak katılmıştır. Konferans, seminer ve ders verdiği üniversiteler; 
İstanbul Üniversitesi, Galatasaray Üniversitesi, Koç Üniversitesi, Koca Tepe Üniversitesi, Işık Üniversitesi, Yedi Tepe 
Üniversitesi, Beykent Üniversitesi, Bahçeşehir Üniversitesi, Bilgi Üniversitesi, İstanbul Ticaret Üniversitesi’ dir. Evli ve 
2 çocuk babasıdır. Ekonomi ve Siyasetin Nabzı Borsa ile İçindeki Güç isimli iki kitabı bulunmaktadır. Kara Kalem ve 
Yağlı Boya çalışmaları ile 7 adet Yağlı Boya Tablosu bulunmaktadır.  
 
SERA SAYAR YAKİMOVİÇ ÖZGEÇMİŞ 
 
Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 
 
Boğaziçi Üniversitesi Ekonomi Bölümünden 2015 yılında mezun olmuştur. İngilizce ve Fransızca olmak üzere iki dil 

bilmektedir. Marka Yönetimi, Proje Yönetimi, Sosyal Medya, Dijital Pazarlama, Halkla İlişkiler ve Pazarlama 

alanlarında çeşitli kurumlarda görev yapmıştır.  

 

 



 

 

 

EK: 4 Bağımsız Yönetim Kurulu Üyelerinin Bağımsızlık Beyanları  

 

BAĞIMSIZLIK BEYANI                                                                                                                            13.04.2023 

Etiler Gıda ve Ticari Yatırımlar San. ve Tic. A.Ş. Yönetim Kurulu'nda, Şirket Esas Sözleşmesi ve Sermaye Piyasası 

Kurulu (SPK) tarafından ilan edilen II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği’nde belirlenen kriterler çerçevesinde, 

“Bağımsız Üye” olarak görev yapmaya aday olduğumu, bu kapsamda;  

a) Şirket, şirketin yönetim kontrolü ya da önemli derecede etki sahibi olduğu ortaklıklar ile şirketin yönetim 

kontrolünü elinde bulunduran veya şirkette önemli derecede etki sahibi olan ortaklar ve bu ortakların yönetim 

kontrolüne sahip olduğu tüzel kişiler ile kendim, eşim ve ikinci dereceye kadar kan ve sıhri hısımlarım arasında; son 

beş yıl içinde önemli görev ve sorumluluklar üstlenecek yönetici pozisyonunda istihdam ilişkisinin bulunmadığını, 

sermaye veya oy haklarının veya imtiyazlı payların %5 inden fazlasına birlikte veya tek başına sahip olunmadığını 

ya da önemli nitelikte ticari ilişki kurulmadığını,  

b) Son beş yıl içerisinde, başta şirketin denetimi (vergi denetimi, kanuni denetim, iç denetimde dahil), 

derecelendirilmesi ve danışmanlığı olmak üzere, yapılan anlaşmalar çerçevesinde şirketin önemli ölçüde hizmet 

veya ürün satın aldığı veya sattığı şirketlerde, hizmet veya ürün satın alındığı veya satıldığı dönemlerde, ortak (%5 

ve üzeri), önemli görev ve sorumluluklar üstlenecek yönetici pozisyonunda çalışmadığımı veya yönetim kurulu üyesi 

olmadığımı,  

c) Bağımsız yönetim kurulu üyesi olmam sebebiyle üstleneceğim görevleri gereği gibi yerine getirecek mesleki 

eğitim, bilgi ve tecrübeye sahip olduğumu,  

ç) Mevzuata uygun olarak, üniversite öğretim üyeliği hariç, üye olarak seçildikten sonra kamu kurum ve 

kuruluşlarında tam zamanlı çalışmayacağımı,  

d) 31/12/1960 tarihli ve 193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu (G.V.K.)’na göre Türkiye’de yerleşik sayıldığımı,  

e) Şirket faaliyetlerine olumlu katkılarda bulunabilecek, şirket ile pay sahipleri arasındaki çıkar çatışmalarında 

tarafsızlığımı koruyabilecek, menfaat sahiplerinin haklarını dikkate alarak özgürce karar verebilecek güçlü etik 

standartlara, mesleki itibara ve tecrübeye sahip olduğumu,  

f) Şirket faaliyetlerinin işleyişini takip edebilecek ve üstlendiğim görevlerin gereklerini tam olarak yerine getirebilecek 

ölçüde şirket işlerine zaman ayırabileceğimi,  

g) Şirketin yönetim kurulunda son on yıl içerisinde altı yıldan fazla yönetim kurulu üyeliği yapmadığımı,  

ğ) Şirketin veya şirketin yönetim kontrolünü elinde bulunduran ortakların yönetim kontrolüne sahip olduğu şirketlerin 

üçten fazlasında ve toplamda borsada işlem gören şirketlerin beşten fazlasında bağımsız yönetim kurulu üyesi 

olarak görev almıyor olduğumu,  

h) Yönetim kurulu üyesi olarak seçilen tüzel kişi adına tescil ve ilan edilmemiş olduğumu,  

Yönetim Kurulunuz, ortaklarınız ve ilgili bütün tarafların bilgisine beyan ederim.  

HALİL REÇBER  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

BAĞIMSIZLIK BEYANI                                                                                                                            13.04.2023 

Etiler Gıda ve Ticari Yatırımlar San. ve Tic. A.Ş. Yönetim Kurulu'nda, Şirket Esas Sözleşmesi ve Sermaye Piyasası 

Kurulu (SPK) tarafından ilan edilen II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği’nde belirlenen kriterler çerçevesinde, 

“Bağımsız Üye” olarak görev yapmaya aday olduğumu, bu kapsamda;  

a) Şirket, şirketin yönetim kontrolü ya da önemli derecede etki sahibi olduğu ortaklıklar ile şirketin yönetim 

kontrolünü elinde bulunduran veya şirkette önemli derecede etki sahibi olan ortaklar ve bu ortakların yönetim 

kontrolüne sahip olduğu tüzel kişiler ile kendim, eşim ve ikinci dereceye kadar kan ve sıhri hısımlarım arasında; son 

beş yıl içinde önemli görev ve sorumluluklar üstlenecek yönetici pozisyonunda istihdam ilişkisinin bulunmadığını, 

sermaye veya oy haklarının veya imtiyazlı payların %5 inden fazlasına birlikte veya tek başına sahip olunmadığını 

ya da önemli nitelikte ticari ilişki kurulmadığını,  

b) Son beş yıl içerisinde, başta şirketin denetimi (vergi denetimi, kanuni denetim, iç denetimde dahil), 

derecelendirilmesi ve danışmanlığı olmak üzere, yapılan anlaşmalar çerçevesinde şirketin önemli ölçüde hizmet 

veya ürün satın aldığı veya sattığı şirketlerde, hizmet veya ürün satın alındığı veya satıldığı dönemlerde, ortak (%5 

ve üzeri), önemli görev ve sorumluluklar üstlenecek yönetici pozisyonunda çalışmadığımı veya yönetim kurulu üyesi 

olmadığımı,  

c) Bağımsız yönetim kurulu üyesi olmam sebebiyle üstleneceğim görevleri gereği gibi yerine getirecek mesleki 

eğitim, bilgi ve tecrübeye sahip olduğumu,  

ç) Mevzuata uygun olarak, üniversite öğretim üyeliği hariç, üye olarak seçildikten sonra kamu kurum ve 

kuruluşlarında tam zamanlı çalışmayacağımı,  

d) 31/12/1960 tarihli ve 193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu (G.V.K.)’na göre Türkiye’de yerleşik sayıldığımı,  

e) Şirket faaliyetlerine olumlu katkılarda bulunabilecek, şirket ile pay sahipleri arasındaki çıkar çatışmalarında 

tarafsızlığımı koruyabilecek, menfaat sahiplerinin haklarını dikkate alarak özgürce karar verebilecek güçlü etik 

standartlara, mesleki itibara ve tecrübeye sahip olduğumu,  

f) Şirket faaliyetlerinin işleyişini takip edebilecek ve üstlendiğim görevlerin gereklerini tam olarak yerine getirebilecek 

ölçüde şirket işlerine zaman ayırabileceğimi,  

g) Şirketin yönetim kurulunda son on yıl içerisinde altı yıldan fazla yönetim kurulu üyeliği yapmadığımı,  

ğ) Şirketin veya şirketin yönetim kontrolünü elinde bulunduran ortakların yönetim kontrolüne sahip olduğu şirketlerin 

üçten fazlasında ve toplamda borsada işlem gören şirketlerin beşten fazlasında bağımsız yönetim kurulu üyesi 

olarak görev almıyor olduğumu,  

h) Yönetim kurulu üyesi olarak seçilen tüzel kişi adına tescil ve ilan edilmemiş olduğumu,  

Yönetim Kurulunuz, ortaklarınız ve ilgili bütün tarafların bilgisine beyan ederim.  

SERA SAYAR YAKİMOVİÇ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Gündem Maddeleri (*) 

 
Kabul 

 
Ret 

 
Muhalefet 
Şerhi 

1)Açılış ve Toplantı Başkanlığının Oluşturulması.    

2) 2022 yılına ait yönetim kurulu faaliyet raporunun okunması ve 
müzakeresi.  

   

3) 2022 yılına ait bağımsız denetçi raporlarının okunması ve 
müzakeresi. 

   

4) 2022 Yılına ait finansal tabloların okunması, müzakeresi ve 
tasdiki. 

   

5) Yönetim Kurulu tarafından seçilen Bağımsız Denetim 
Kuruluşunun Genel Kurul'un onayına sunulması. 

   

6) Yönetim Kurulunun 2022 yılı hesap dönemine ilişkin kar dağıtımı 
önerisinin karara bağlanması. 

   

7) Yönetim Kurulu Üyelerinin 2022 yılı faaliyetlerinden dolayı ibra 
edilmeleri. 

   

8) Bağımsız Yönetim Kurulu Üyelerinin seçilmesi ve görev 
sürelerinin belirlenmesi. 

   

9) Yönetim Kurulu Üyeleri için belirlenen ücretlerin Genel Kurul'un 
onayına sunulması. 

   

10) Yönetim kurulu tarafından alınan karar uyarınca gerçekleştirilen 
pay geri alım işlemleri hakkında Genel Kurul’a ve pay sahiplerine 
bilgi verilmesi. 

   

11) İlişkili taraflarla yapılan işlemlerle ilgili Genel Kurul'a bilgi 
verilmesi. 

   

12) Şirketin üçüncü kişiler lehine verilmiş olan Teminat, Rehin, 
İpotekler ve elde edilmiş olan gelir veya menfaatler hakkında Genel 
Kurul'a bilgi verilmesi. 

   

13) Şirketin 2022 yılında gerçekleştirdiği Bağış ve Yardımlar 
hakkında Genel Kurul'a bilgi verilmesi, 2023 faaliyet yılında 
yapılacak bağış ve yardımların üst sınırının belirlenmesi.  

   

14) Sermaye Piyasası Kurulu, II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim 
Tebliği madde 1.3.6 uyarınca, Genel Kurul’ a bilgi verilmesi ve 
Yönetim Kurulu Başkan ve Üyelerine, Türk Ticaret Kanunu’nun 395. 
ve 396. maddelerinde yazılı muameleleri yapabilmeleri için izin 
verilmesi 

   

15) Dilek, temenniler ve kapanış.    

(*) Genel Kurul gündeminde yer alan hususlar tek tek sıralanır. Azlığın ayrı bir karar taslağı varsa bu da 
vekaleten oy verilmesini teminen ayrıca belirtilir.  
 
 
2. Genel Kurul toplantısında ortaya çıkabilecek diğer konulara ve özellikle azlık haklarının kullanılmasına 
ilişkin özel talimat:  
a) Vekil kendi görüşü doğrultusunda oy kullanmaya yetkilidir.  
b) Vekil bu konularda temsile yetkili değildir.  
c) Vekil aşağıdaki özel talimatlar doğrultusunda oy kullanmaya yetkilidir.  
ÖZEL TALİMATLAR; Varsa pay sahibi tarafından vekile verilecek özel talimatlar burada belirtilir.  
 
B) Pay sahibi aşağıdaki seçeneklerden birini seçerek vekilin temsil etmesini istediği payları belirtir.  
 
1. Aşağıda detayı belirtilen paylarımın vekil tarafından temsilini onaylıyorum.  
 

a) Tertip ve serisi:*  

b) Numarası/Grubu:**  

c) Adet-Nominal değeri:  

ç) Oyda imtiyazı olup olmadığı:  

d) Hamiline-Nama yazılı olduğu:*  



e) Pay sahibinin sahip olduğu toplam paylara/oy haklarına oranı:  

*Kayden İzlenen izlenen paylar için bu bilgiler talep edilmemektedir.  
**Kayden izlenen paylar için numara yerine varsa gruba ilişkin bilgiye yer verilecektir.  
 
2. Genel kurul gününden bir gün önce MKK tarafından hazırlanan genel kurula katılabilecek pay sahiplerine 
ilişkin listede yer alan paylarımın tümünün vekil tarafından temsilini onaylıyorum.  
PAY SAHİBİNİN ADI SOYADI veya ÜNVANI(*)  
TC Kimlik No/Vergi No, Ticaret Sicili ve Numarası ile MERSİS numarası:  
Adresi:  
 
(*)Yabancı uyruklu pay sahipleri için anılan bilgilerin varsa muadillerinin sunulması zorunludur.  

İMZASI 

 

 

 

 

 


